מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

ע"י ב"כ עו"ד יעל איגרא

המאשימה

נ ג ד
מוחמד בדר (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד מחמוד
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון על יסוד עובדותיו של כתב אישום מתוקן בעבירות של חבלה בכוונה
מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ובעבירה של ייצור נשק,

עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק.

2. על פי עובדותיו של כתב האישום, מספר ימים לפני 22.2.13 נפגש הנאשם עם מוחמד עודה (להלן: עודה)
חבלה, עודה מטען הרכיב שבו לאירוע בעבר עד היה הנאשם אשר סילוואן. באזור ל"מפעל הפסילה" סמוך
המורכב חבלה מטען מכינים כיצד לנאשם הסביר עודה כזה.